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

Außergewöhnliches Mehrfamilien­
haus mit 3 Wohnungen am Stadtrand 
von Eckernförde in unmittelba­
rer Nähe von Schlei & Ostsee, 
10 Zimmer,  421 m² Wfl.,  traumhaftes 
3.930 m² Parkgrundstück, Grdst., Bj. 95, 
Gasheizung v. 2015, EEV 83 kWh  
 KP € 980.000,–

Luxus­Penthousewohnung mit 
Weitblick, ruhige Endlage im 
Wohnpark Carlshöhe im 5. Oberge­
schoss einer gepflegten Wohnanla­
ge, 3 Zimmer, 139 m² Wfl., Fernwär-
me, 52,2 kWh, Bj. 2016

 KP € 1.100.000,–

Wohnen und Arbeiten unter einem 
Dach in großzügigen Räumlichkeiten 
in bester Innenstadtlage von Eckern­
förde, flexible Anpassung an indiv. 
Wohnbedürfnisse möglich, 8 Zimmer, 
225 m² Fläche, 651 m² Grdst., Bj. 2008, 
Gas, EEV 86 kWh
 KP € 1.090.000,­

Altbaucharme mit eingewachsenen 
Grdst. im Zentrum von Eckernförde, 
für Familien und Büro­/Praxisnut­
zung geeignet, 7 Zimmer, 190 m² Wfl., 
580 m² Grundstück, Gasheizung von 
2004, EA ist angefordert

 KP € 875.000,–

Mehrfamilienhaus im Naturpark Hütte­
ner Berge in der Gemeinde Ascheffel, 
5 vermietete Whg., fortlaufende Sanie-
rungen/Modernisierungen, 17 Zimmer, 
456 m² Wohnfläche, 1.900 m² Grund-
stück, Nettokaltmiete: € 31.000,– p.a, 
Energieausweis in Arbeit
 KP € 695.000,–

Zweifamilienhaus mit Altbauflair im 
Zentrum von Gettorf,  2 vermietete 
Wohnungen je ca. 75 m² Wohnfläche, 
funktional geschnitten. Bj. 1930, Moder-
nisierungen 1990 bis 2022, 355 m² 
Grundstück, Gas, EEV 163,9 kWh

 KP € 390.000,–

EFH mit ca. 1.500 m² Grundstück in 
Osterby, 5 Zimmer, Keller, Garage, 
Werkstatt, Carportanlage, Vollkeller, 
Bj. 1970, Anbau/Erweiterung 1980, 
ca. 175 m² Wohn- und Nutzfläche, Öl, 
EA ist angefordert 

 KP € 399.000,–

2 verbundene Altstadthäuser mit  
6 Wohnungen in Eckernförde, mitten 
in der Innenstadt zwischen Strand, 
Hafen und Fußgängerzone, 12 Zim-
mer, 293 m² Wfl., 259 m² Grundstück, 
Gas, EA ist angefordert

 KP € 890.000,–

Haus mit 5 kleinen Wohnungen in der 
hübschen Eckernförder Altstadt, das 
Objekt kann weitgehend mietfrei über-
geben werden und steht somit u.a. zur 
Eigennutzung zur Verfügung, 8 Zimmer, 
161 m² Fläche, 107 m² Grundstück, 
Bj. 1900, Gas, EA ist angefordert
 KP € 475.000,–

2 vermietete 3­Zimmer­Wohnungen 
in beliebter Wohnlage in Eckernför­
de­Süd, die Innenstadt ist bequem 
fußläufig erreichbar, je 67 m² 
Fläche, Baujahr 1963, Gaszentralhei-
zung von 2002, 172 kWh

 KP je € 265.000,–

Stadtvilla in Top­Wohnlage von 
Eckernförde, sehr hochwertige, mo-
derne Ausstattung, 133 m² Wohnflä-
che, 4 Zimmer, 573 m² Grundstücks-
fläche, Bj. 2014, Fernwärme aus 
Biogas, Doppelcarport, Gerätehaus 
EA ist angefordert
 KP € 890.000,­

Bungalow in ruhiger Wohnla­
ge in Fleckeby, 4 – 5 Zimmer, 
103 m² Wfl., Wintergarten von 1989, 
799 m² Grundstück, Bj. 1970, Teilkel-
ler, behindertengerechter Umbau und 
Sanierung 2016, Gasheizung v. 1990, 
EA ist angefordert
 KP € 315.000,–

Mehrfamilienhaus/Baugrundstück 
im Zentrum in Eckernförde, bebaut, 
Möglichkeit einer Erweiterung/Neu­
bauprojektierung, Altbaubestand 
mit 4 Whg., sanierungsbed., 566 m² 
Grundstück, 11 Zimmer, 300 m² Fläche, 
EA ist angefordert 
 KP € 720.000,–

Exklusives Reihenendhaus in be­
vorzugter Wohnlage in Eckernförde­
Süd, ruhige, zentrale Lage am Ende 
einer Sackgasse, 5 Zimmer, 200 m² 
Wohn- u. Nutzfläche, Keller, Wintergar-
ten, 445 m² Grdst. Bj. 1975, Erweite-
rung 2013, Gasheizung 2017, 100 kWh 
 KP € 490.000,–

Top Doppelhaushälfte in Eckernför­
de­Borby mit einer sehr wertigen, 
luxuriösen Innenausstattung,  
4 Zimmer, 105 m² Wfl., 253 m³ Grdst., 
Bj. 1994, 2021/2022 vollständig moder-
nisiert, Gas, EA ist angefordert  
  
 KP € 549.000,–

Altstadthaus in Eckernförde mit  
5 Wohneinheiten, 50 m zum Hafen 
& Strand, ruhiger Innenhof mit 
Altstadtflair, 12 Zimmer, 374 m² Wohn 
& Nutzfläche, 310 m² Grundstück., Net-
tokaltmiete € 43.340,- p.a., Bj. ca 1900, 
Gas, EA ist angefordert 
 KP € 1.150.000,–
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https://www.zastrow-immobilien.de/haus_gammelby
https://www.zastrow-immobilien.de/penthouse_am_noor
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

REGION LÜBECK    Tel. 0451 70279-0

MALENTE - KREUZFELD
Attraktives Einfamilienhaus auf 1.169 m² Grundstück, 
98,5 m² Wfl., 3 Zi., Terrasse, EBK, 2 Badezimmer, großer 
Garten, Kamin, Keller, Wintergarten, Baujahr 1980, neue 
Heizungsanlage aus 2021, Gas, (V) 248,9 kWh, G
 
Für den Käufer provisionsfrei!       € 429.000,–1)

LÜBECK - INNENSTADT
Frisch renovierte Büro- / Praxisfl. in bester 
Innenstadtlage,164 m² Gesamtfläche, Verfügbarkeit 
nach Absprache, im 1. OG gelegen, Fahrstuhl,  
Erstbezug nach Sanierung, Bj. 1935, Gas, (B) 250 kWh, 
Strom 48 kWh
  
   NKM € 1.800,– 2)

OSI 21090

OSI 20732

BARGTEHEIDE
Mehrfamilienhaus mit Potenzial in beliebter 
Wohngegend, 400 m² Wohnfläche, 2 Gebäude, 5 WE, 
1.253 m² Grundstück, Terrasse, EBK, Stellplätze, Garten, 
Keller, Baujahr 1936, Gas, (V) 135,5 kWh, E

Für den Käufer provisionsfrei! € 790.000,–1)

EUTIN
Großzügige Bürofläche zur Miete ab August 2023, 
304 m² Bürofläche, Einbauküche, bis zu 9 Stellplätze 
anmietbar, Baujahr 2002, Gas,  (B) 81,4 kWh, C

 NKM € 2.600,–2)

OSI 20498

OSI 20864

BAD SCHWARTAU
Schicke 3-Zimmer-Wohnung, 
79,8 m² Wohnfläche, Balkon, 
Keller, Gäste-WC, Stellplätze in der 
Straße vorhanden, Garagenstellplatz 
optional zumietbar, Baujahr 1970, Gas, 
(V) 140 kWh
 

                  NKM € 726,27 2)

OSI 21052

MÖLLN
Attraktive Büro- oder Praxisfläche ab 
01.04.2023, 149,5 m² Praxisfläche, 
Hochparterre, Stellplätze, Garage, Keller, 
ein OP, Wartebereich, Eingangsbereich, 
4 Behandlungsräume, 2 kleine Räume, 
2 WCs, Bj. 1962, Gas, (B) 79 kWh, C
 

                NKM € 1.500,– 2) 

OSI 21135

LÜBECK - INNENSTADT
Ladenfläche in Toplage, 
30 m² Gewerbefläche, Verfügbarkeit 
nach Absprache, renoviert, barrierefrei, 
im EG eines Wohn- und Geschäftshauses, 
Baujahr 1935, Gas, (B) 250 kWh, 
Strom 48 kWh
 

                     NKM € 900,– 2)

OSI 20741

GEWERBEGEWERBE

GEWERBEGEWERBE

ST. LORENZ SÜD
Lübeck Zentrum: Jugendstil MFH, 509,9 m² Gesamtfl., 
6 WE + Gewerbefl., Wasserblick, 853 m² Grdst., Balkon, 
EBK, Denkmalschutz Fassade straßenseitig, Keller, 
Schuppen, Garage, Baujahr 1904, Gas, (B) 132 kWh, E

Für den Käufer provisionsfrei! € 1.190.000 1)

GEESTHACHT
Helle 2,5-Zimmer-Wohnung mit Balkon, 
62,6 m² Wohnfläche, Einbauküche, Fußbodenheizung, 
Keller, Fahrradkeller, Waschraum, Trockenboden, 
Baujahr 1964, Strom, (B) 169,5 kWh, F

Für den Käufer provisionsfrei!   € 185.000,– 1)

OSI 20958

OSI 21157

KAPITALANLAGE KAPITALANLAGE EINFAMILIENHAUS

BAD SCHWARTAU
Frisch renovierte 3-Zimmer-Woh-
nung mit Balkon + Gäste-WC,  
74,46 m² Wohnfläche, neuer Vinylboden 
in Holzoptik, optional fester Außenstellplatz 
für KFZ oder (bei Verfügbarkeit) ein Stellplatz 
in Garage, ab sofort bezugsbereit, Bj. 1970, 
Gas, EA in Arbeit 

                    NKM € 714,82 2)

VERMIETUNG

OSI 21053

VERMIETUNG

IMMOBILIEN
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Glas – Maßanfertigung 
kennt keine Grenzen
Das Eigenheim individuell zu 
gestalten ist ein Traum für je-
den Häuslebauer. Vor allem mit 
dem Baustoff Glas sind hier der 
Phantasie keine Grenzen ge-
setzt. Hochwertiges Glas und 
Rahmen in den verschiedens-
ten Formen und Farben setzt 
visuell besondere Akzente und 
kann in vielen Räumen als so-
genannter Eyecatcher dienen.

Die Rendsburger Firma WURR 
Glasbau ist ein leistungsstarker 
Partner für alles rund um Glas 
und Rahmen. Das Lieferspek-
trum ist sehr umfangreich, für 
jeden Geschmack und jede An-
forderung ist etwas dabei.

Die Produkte werden je nach 
Wunsch auf Maß gefertigt und 
eingebaut. 

Besonders bei den verschiede-
nen Funktionsgläsern und ih-
ren sehr unterschiedlichen An-
wendungsgebieten kommt es 
auf kompetente Beratung von 
ausgewiesenen Experten an.

WURR Glasbau liefert Individu-
alität und Qualität seit über 90 
Jahren – für Privat und Gewerbe. 

Informieren Sie sich: 
www.wurr.comBild: WURR Glasbau GmbH

Zentral-Büro Kiel Schülperbaum 31 · 24103 Kiel · Tel. 0431 66403-0 · info@stoeben.de
Mehr Infos zur OSI-Nr. unter www.stoeben.de. www.stoeben.
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
Effizienzklasse F
169.000,–*

Sofort frei!

https://schuett.de/index.php
https://schuett.de/finder/private/01/kauf
https://schuett.de/finder/private/01/kauf
https://schuett.de/finder/private/01/kauf


Wir machen Ihre Hausaufgaben

Hans Schütt ®

Hans Schütt Immobilien GmbH  ·  Postfach 4045  ·  24039 Kiel  ·  Kleiner Kuhberg 2–6  ·  Telefon 04 31/90 69-60
Fax 90 69 69  ·  schuett.de  ·  *3,57% Käuferprovision  ·  ** 5,95 Käuferprovision 

Haus: hoch.

Attraktive Neubau-ETW in Molfsee bei Kiel · Sofort frei!
3 Zimmer-ETW mit Sonnenbalkon, 88 m2 Wohnfläche, hochwertige EBK,
Aufzug im Haus, Pkw-Platz. Baujahr 2012, Bedarfsausweis, Gasheizung, 
Energiekennwert 51,28 kWh/(m2·a), Effizienzklasse B
385.000,–*

Gettorf Zentrum · 3–4-Zimmer-Eigentumswohnung geplant
Seniorengerecht und barrierefrei mit Garten, ca. 102 m2 Wohnfläche, 
separater Abstellraum, begehrte Lage, Terrasse, Stellplatz, modernisiert 
2021, Baujahr 1938/47/2021, Verbrauchsausweis, Gas-Zentralheizung, 
Energiekennwert 70,5 kWh/(m2·a), Effizienzklasse B
195.000,–*

6708a

6720b

6705b

Eckernförde
Gewerbehalle im Gewerbegebiet
auf 2.643 m2 Grund

3000 m2 Nutzfläche
Baujahr 1990, Energieausweis
ist in Arbeit.

1.980.000,–*

Seniorengerechte Ausstattung!

3368b

Auch Gewerbe möglich

Kiel-Südfriedhof
Vermietete 2-Zim.-ETW mit Balkon, II. OG, 
ca. 47 m2 Wohnfl., Mansardzimmer im DG, 
Aufzug, EBK, Duschbad/WC, JM nettokalt 
5.700,–, Baujahr 1970, Energiebedarfsaus-

weis, Gas-Zentralheizung, Energiekennwert 
65,5 kWh/(m2·a), Effizienzklasse B

*189.000,–

Kiel-Schilksee/Strande
 3- bis 4-Zimmer-ETW gesucht, bis

         400.000,–

Handwerksmeister
 Etagenhaus mit Hofplatz im
              Raum Kiel gesucht, bis          

     2.000.000,–

  Kiel Nord · ETW  
Eigentumswohnung bis 120 m2    

                   gesucht,  bis          

      500.000,–

Am Stadtrand Kiels
     Einfamilienhaus gesucht, bis          

           650.000,–

1724b

Achtung Bauträger!

30 Minuten westlich von Berlin-Spandau
Bauplatz für 23 Reihenhäuser, 4330 m2 zzgl. Verkehrsflächen

1.980.000,–**

Top renoviert!

https://schuett.de/index.php
https://schuett.de/expose/objekt/114412.html?alpinalang=de
https://schuett.de/finder/private/01/kauf
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ALLEINAUFTRAG!

In der Landeshauptstadt und im Herzen Schleswig-Holsteins sitzt im  
Schülperbaum 31– 33 unsere Zentrale. Von hieraus leiten wir die Geschicke aller Büros 
in Schleswig-Holstein. Im Kieler Büro stehen zahlreiche Fach experten zu den Themen 
Verkauf und Vermietung von sowohl Wohn- als auch Gewerbeimmobilien und 
Kapitalanlagen, Bewertung und Gutachtenerstellung sowie die Verwaltung von 
Immobilien inklusive der WEG-Verwaltung unseren Kunden jederzeit zur Verfügung. 
Darüber hinaus haben wir in der Kieler Zentrale auch Juristen sitzen, die büroübergreifend 
alle in diesem Bereich anfallende Aufgaben fachgerecht und professionell lösen.
So werden OTTO STÖBEN-Kunden vor Ort immer brandaktuell informiert!

Wir beraten Sie umfangreich und kompetent!BÜRO KIEL
Schülperbaum 31

REGION KIEL Tel. 0431 66403-0

KIEL - WIK
Sofort bezugsfreie 2-Zimmer-Wohnung im DG (2. OG), 
42,4 m² Wohnfläche, großes Wohnzimmer mit offener 
Küchenzeile, Wannenbad, Laminatböden, ideal für junge 
Leute, Baujahr 1955, Fernwärme, (V) 185 kWh, F

Für den Käufer provisionsfrei! € 139.000,– 1)

OSI 21219

KIEL - ELLERBEK
Großzügige Doppelhaushällfte in Kiel Ellerbek, 120,8 m² Wohnfläche, 5 Zimmer, 
376 m² Grundstück, Garten, Keller, 2 Garagen, 3 Badezimmer, Sauna, Kamin, 
Werkstatt, Baujahr 1954, Öl, (V) 118,4 kWh, D

Für den Käufer provisionsfrei!              € 380.000,– 1) 

OSI 21080

KIEL - KROOG
Großzügige Doppelhaushälfte nahe des Wellsees,  
138 m² Wfl., 4,5 Zimmer, 1.077 m² Grundstück, EBK, 
Garten, Kamin, Keller, Tiefgarage, Terrasse, Schuppen, 
Baujahr 1957, Öl, (V) 228,5 kWh, G
 
Für den Käufer provisionsfrei!       € 370.000,–1) 

KRONSHAGEN BEI KIEL
Vermietete 1-Zimmer-Wohnung im 2.OG als 
Kapitalanlage, 52,8 m² Wohnfläche, unbefristet vermietet 
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